kendini feda etme ve vatan yolunda şehit olmanın ‘saygı, övgü, minnet, şükran’ bağlamında

kutsandığı bir şiirdir.

Ziya Gökalp’in derginin 11 Eylül 1338 (11 Eylül 1922) tarihli nüshasında kaleme aldığı

Zafer Abidesi başlıklı yazıyı da Asker Mezarlığının Kitabesi ile birlikte düşünmek gerekir.

57 Ziya Gökalp. (1338/1922n). “Asker Mezarlığının Kitabesi”. Küçük Mecmua, 23 Teşrinievvel 1338/1922, Yıl 1, Sayı 20,

s.17.
58 Ziya Gökalp. (1338/1922n). age. s.17.
59 Ziya Gökalp. (1330/1914). Kızıl Elma. İstanbul: Hayriye Matbaası ve Ortakları, s.83.
60 Heyd, Uriel. (1980). Ziya Gökalp: Türk Milliyetçiliğinin Temelleri. Çev. Cemil Meriç, İstanbul: Sebil Yayınevi, s.36.

On

Dokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, Cilt 5, Sayı 1, s.113-129.

KARAVELİ, Orhan. (2008). Ziya Gökalp’i Doğru Tanımak. İstanbul: Doğan Kitap Yayınları.

KOLOĞLU, Orhan. (1993). Türk Basını: Kuvayı Milliye’den Cumhuriyete. Ankara: Kültür

Bakanlığı Yayınları.

KÜÇÜK MECMUA. (1338/1922a). “Zafer Haberleri: Eskişehir’le Uşak’ın İstirdadı”. Küçük

Mecmua, 4 Eylül 1338, Yıl 1, S.14, 1338/1922, s.15-16.

KÜÇÜK MECMUA. (1338/1922b). “Ajansın Müjdesi”. Küçük Mecmua, 28 Ağustos 1338,

Yıl 1, S.13, 1338/1922, s.16.

OKAY, Orhan (1996). “Ziya Gökalp”. İslam Ansiklopedisi, Cilt 14. İstanbul: TDV Yayınları,

s.124-128.

POLAT, Nazım Hikmet. (2002). “Türkiye’de Yerel Basının Gelişimine Kısa Bir Bakış”.

TÜBAR, Güz 2002, Sayı XII, s.7-25.

ŞEHSUVAROĞLU, Lütfü. (2008). Ziya Gökalp ve Türkçülüğün Boyutları. İstanbul:

Bilgeoğuz Yayıncılık.

TANSEL, Fevziye Abdullah. (1977). Ziya Gökalp Külliyatı-1: Şiirler ve Halk Masalları.

Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi.

TÜTENGİL, Cavit Orhan. (1964). “Ziya Gökalp'in İktisadî Görüşleri”. Sosyoloji

Konferansları Dergisi, Sayı 5, s.122-141.

VAYNİ, Cafer. (2012). “Ziya Gökalp’in İktisadî Görüşleri”. Sosyoloji Konferansları Dergisi,

Sayı 46, s.36.

ZİYA GÖKALP. (1330/1914). Kızıl Elma. İstanbul: Hayriye Matbaası ve Ortakları.

ZİYA GÖKALP. (1918). Yeni Hayat. İstanbul: Yeni Matbaa/Evkaf-ı İslamiye Matbaası.

www. turukdergisi.com Ahmet Demir

TÜRÜK

Uluslararası Dil, Edebiyat ve Halkbilimi Araştırmaları Dergisi
2018, Yıl 6, Sayı: 13

Issn: 2147-8872
- 25 -

ZİYA GÖKALP. (1338/1922a). “Küçük Hemşire”. Küçük Mecmua, 12 Haziran 1338/1922,

Yıl 1, Sayı 2, s.7-16.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922b). “Malazgirt Muharebesi”. Küçük Mecmua, 19 Haziran

1338/1922, Yıl 1, Sayı 3, s.9-19.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922c). “Kara Destan”. Küçük Mecmua, 26 Haziran 1338/1922, Yıl

1, Sayı 4, s.13-14.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922ç). “Kolsuz Hanım”. Küçük Mecmua, 3 Temmuz 1338/1922, Yıl

1, Sayı 5, s.11-19.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922d). “Büyük Farz”. Küçük Mecmua, 3 Temmuz 1338/1922, Yıl 1,

Sayı 5, s.20.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922e). “İngiliz’den Sakın”. Küçük Mecmua, 10 Temmuz 1338/1922,

Yıl 1, Sayı 6, s.11-12.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922f). “Yörük Ali”. Küçük Mecmua, 30 Temmuz 1338/1922, Yıl 1,

Sayı 9, s.9-10.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922g). “Karacadağ”. Küçük Mecmua, 21 Ağustos 1338/1922, Yıl 1,

Sayı 12, s.15-16.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922ğ). “Ak Destan”. Küçük Mecmua, 11 Eylül 1338/1922, Yıl 1,

Sayı 15, s.14.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922h). “İzmir Bayramı”. Küçük Mecmua, 11 Eylül 1338/1922, Yıl

1, Sayı 15, s.14-15.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922i). “İngiliz’e”. Küçük Mecmua, 11 Eylül 1338/1922, Yıl 1, Sayı

15, s.17.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922j). “İzmir’de”, Küçük Mecmua, 11 Eylül 1338/1922, Yıl 1, Sayı

15, s.17-18.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922k). “Diyarbekir Darüleytamı’nın Sünnet İlahisi”. Küçük

Mecmua, 9 Teşrinievvel 1338/1922, Yıl 1, Sayı 19, s.14-15.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922m). “İstida”, Küçük Mecmua, 23 Teşrinievvel 1338/1922, Yıl 1,

Sayı 20, s.8.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922n). “Asker Mezarlığının Kitabesi”. Küçük Mecmua, 23

Teşrinievvel 1338/1922, Yıl 1, Sayı 20, s.17.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922ö). “Mektepli Hanım Kızların Marşı”. Küçük Mecmua, 30

Teşrinievvel 1338/1922, Yıl 1, Sayı 21, s.7-8.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922p). “İkinci İstida”. Küçük Mecmua, 30 Teşrinievvel 1338/1922,

Yıl 1, Sayı 21, s.14-15.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922r). “İpek Kozası”. Küçük Mecmua, 20 Teşrinisani 1338/1922,

Yıl 1, Sayı 23, s.13-14.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922s). “Niçin?”. Küçük Mecmua, 11 Kânunuevvel 1338/1922, Yıl 1,

Sayı 26, s.14-15.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922ş). “İktisadî Vatanperverlik”, Küçük Mecmua, 5 Haziran

1338/1922, Yıl 1, S.1, s.18.

ZİYA GÖKALP. (1338/1922t). “Boğazların Serbestisi: Bu Sözün İngilizce Manası”, Küçük

Mecmua, 9 Teşrinievvel 1338/1922, Yıl 1, Sayı 19, s.9-11.

Ahmet Demir www.turukdergisi.com

TURUK

International Language, Literature and Folklore Researches Journal
2018, Year 6, Issue 13